
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

Резултати од успехот од средно образование за втор уписен рок во 
учебната 2018/2019 година (прелиминарна ранг-листа)  

Р. бр. ИД број  Поени Студиска програма Квота 

1. 68517 97,514 Екоинженеринг и екоменаџмент Вонредни 
2. 68873 56,658 Пејзажно дизајнирање Вонредни 
3. 68584 52,076 Шумарство Вонредни 
4. 68881 34,800 Шумарство Вонредни 

 
ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 24 
часа од објавувањето. 
 
 
Скопје, 17.IX 2018 г.      
 
 
Конкурсна комисија: 
        
Проф. д-р Панде Трајков     с. р. 
 
Вонр. проф. д-р Здравко Трајанов     с. р. 
 
Доц. д-р Бојан Симовски     с. р. 


